Afin d’éviter la surreprésentation de certaines typologies commerciales, 

certaines activités sont exclues (voir cahier des charges) 

• Montant de la rétrocession : le droit au bail est rétrocédé par la Ville d’Aix-en-Provence 

moyennant la somme de CENT SOIXANTE-CINQ MILLE EUROS (165.000,00 EUROS) 

auquel il conviendra d’ajouter les frais d’acte à la charge du preneur. 

Informations complémentaires 

• Il est rappelé qu’en application de l’article R 214.12 du Code de l’urbanisme la rétrocession 

est subordonnée à l’accord préalable du bailleur qui recevra notification du choix du repreneur